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Behörighetskrav
Kursen ingår i specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning psykiatrisk vård men ges
även som fristående kurs. Behörighetskraven är sjuksköterskeexamen på grundnivå
omfattande 180 högskolepoäng eller motsvarande utländsk examen med svensk
sjuksköterskelegitimation, samt avlagt kandidatexamen.

Kursbeskrivning
Kursen syftar till att fördjupa kunskaperna kring specialistsjuksköterskan (inriktning
psykiatrisk vård) profession, arbetsledande roll och att arbeta med kvalitets- och
utvecklingsarbete inom omvårdnad relaterat till psykiatrisk vård. Kursen kommer även ge
fördjupade kunskaper i att möta människor i kris.

Kursen ingår i specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning psykiatrisk vård.



Lärandemål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

Kunskap och förståelse

1. Förklara organisationens och ledarskapets betydelse för samverkan inom psykiatrisk vård

2. Beskriva ledningssystem för kvalitet utifrån specialistsjuksköterskans ansvarsområd

3. Visa fördjupade kunskaper i att möta människor i kris

Färdighet och förmåga

4. Tillämpa olika kvalitetsutvecklingsmodeller och/eller verktyg för att initiera och planera ett
förbättringsarbete inom psykiatrisk omvårdnad

Värderingsförmåga och förhållningssätt

5. Förklara professionens utveckling och tillväxt i relation till framtida utmaningar utifrån ett
hållbarhetsperspektiv

6. Analysera etiska situationer i relation till människor i kris

Innehåll
Omvårdnad i psykiatrisk vård

Att möta människor i kris

Kvalitet och kvalitetsutveckling

Lagar, riktlinjer och styrdokument

Organisation

Ledarskap

Professionsutveckling

Etik

Lärandeaktiviteter
Undervisningen utgörs av lärandeaktiviteter som innefattar föreläsningar, seminarier och
workshops.

Examination
De examinationer som ingår i kursen är följande:

Gruppexamination (5 hp). Lärandemål: 1, 2, 4, 5. Betyg: underkänd (U), godkänd (G).

Individuell skriftlig tentamen (2.5 hp). Lärandemål: 3, 6. Betyg: underkänd (U), godkänd (G).

För godkänd kurs krävs betyget godkänd på individuell skriftlig tentamen och godkänd på
gruppexaminationen.

Student som underkänts vid examination erbjuds förnyad examination. För mer information
se Riktlinjer för examination vid Röda Korsets Högskola.



Kursansvarig bedömer om och i så fall hur frånvaro från obligatoriska utbildningsinslag kan
tas igen. Innan studenten deltagit i de obligatoriska utbildningsinslagen eller tagit igen
frånvaro i enlighet med kursansvarigs anvisningar kan inte studieresultaten slutrapporteras.
Frånvaro från ett obligatoriskt utbildningsinslag kan innebära att den studerande inte kan ta
igen tillfället förrän nästa gång kursen ges.

Examinator kan bevilja alternativ examinationsform för våra program på grund och
avancerad nivå för student med funktionsnedsättning som beviljats kompensatoriskt,
pedagogiskt stöd för sina studier.

Övergångsbestämmelser
För kurs som upphört eller genomgått större förändringar eller där kurslitteraturen förändrats
väsentligt ska det ges två ytterligare prov (exklusive ordinarie prov) på det tidigare innehållet
respektive den tidigare litteraturen under en tid av ett år från den tidpunkt förändringen
skedde.


